檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場　函

地址：42495台中市和平區平等里武陵路3號

聯絡人：戴小玲

電話：0425901257#1111

傳真：04-25901256

Email：vwlf0014@mail5.vac.gov.tw

受文者：台中市政府

發文日期：中華民國106年10月22日

發文字號：武觀字第1060004641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本場為「國民旅遊卡」特約商店之「旅宿業」，為回饋公

務人員，即日起武陵金萱茶7折超優惠，請轉知所屬單位

及同仁多加利用，請查照。

說明：

一、自106年3月1日起公務人員1,6000元休假補助費之其中8,0

00元僅限用於觀光旅遊額度，休假期間及其相連之假日至

「旅宿業」消費所販售之商品，均可核實併入觀光旅遊額

度中。

二、武陵金萱茶，栽植於台灣第二高峰雪山東麓國家公園內，

海拔1800至2200公尺，葉片厚實，茶香濃郁，緩緩潤喉，

秀麗香氣繞入鼻心，宛如武陵四季，引人再三回味，為難

得之人間極品。

三、本場國民旅遊卡消費專線:04-25901353、國民旅遊卡傳真

專線:04-25901267，另有關本場所販售之商品及相關訂購

說明詳如武陵農場農特產品網頁(http://www2.wuling-fa

rm.com.tw/shopping/explain.php)，惠請轉知所屬單位

及同仁多加利用。

2

1060233956

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:106/10/23

■■■■■■■無附件

■■■■■■考訓科

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：總統府、行政院、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部

、交通部、文化部、勞動部、科技部、考選部、銓敘部、審計部、衛生福利部、

蒙藏委員會、原住民族委員會、客家委員會、僑務委員會、中央銀行、行政院主

計總處、行政院人事行政總處、行政院環境保護署、行政院大陸委員會、金融監

督管理委員會、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、公平交易委員會、行

政院公共工程委員會、國家通訊傳播委員會、國立故宮博物院、立法院、司法院

、考試院、監察院、臺灣省政府、台東縣政府、臺東縣議會、花蓮縣政府、花蓮

縣議會、宜蘭縣政府、宜蘭縣議會、基隆市政府、基隆市議會、臺北市政府、臺

北市議會、新北市政府、新北市議會、桃園市政府、桃園市議會、新竹縣政府、

新竹縣議會、新竹市政府、新竹市議會、苗栗縣政府、苗栗縣議會、台中市政府

、臺中市議會、南投縣政府、南投縣議會、彰化縣政府、彰化縣議會、雲林縣政

府、雲林縣議會、嘉義市政府、嘉義市議會、嘉義縣政府、嘉義縣議會、臺南市

政府、台南市議會、高雄市政府、高雄市議會、屏東縣政府、屏東縣議會、財政

部關務署臺中關、內政部國土測繪中心、臺灣臺中地方法院、法務部矯正署臺中

監獄、財政部國有財產署中區、經濟部標準檢驗局臺中分局、經濟部水利署中區

水資源局、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處、科技部中部科學工業園區

管理局、勞動部職業安全衛生署中區職業安全衛生中心、法務部調查局臺中市調

查處、交通部觀光局參山國家風景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管

理處、臺灣高等法院臺中分院、臺中高等行政法院、內政部土地重劃工程處、教

育部國民及學前教育署、財政部印刷廠、經濟部水利署第三河川局、內政部地政

司中部辦公室、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、勞工保險局台中辦事處、臺

中市政府消防局、臺中市政府警察局、臺中市政府警察局第一分局、臺中市政府

警察局第二分局、臺中市政府警察局第三分局、臺中市政府警察局第四分局、臺

中市政府警察局第五分局、臺中市政府警察局第六分局、臺中市政府警察局豐原

分局、臺中市政府警察局霧峰分局、臺中市政府警察局烏日分局、臺中市政府警

察局清水分局、臺中市政府警察局大甲分局、臺中市政府警察局太平分局、臺中

市政府警察局東勢分局、臺中市政府警察局和平分局

副本：國軍退除役官兵輔導委員會、本場觀光行政組 2017-10-23
08:21:32